
         LEAKSEAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

WWW.RUST-OLEUM.EU 

 

• Vandeniui nepralaidi pusiau lygi apdaila 

• Ant viršaus galima dengti lateksiniais arba aliejiniais dažais 

• Naudojamas ant metalo, aliuminio, PVC, betono, mūro, asfalto 

stogo dangų ir kt. 

• Galima perlakuoti įvairiais dažais 

• Greitas rezultatas 

Sukurta užpildyti ir sandarinti nuotėkius ir įtrūkimus ant metalo, 

aliuminio, cinkuoto metalo, PVC, betono, mūro, asfalto/bituminių 

stogo dangų, vinilo dailylentės, stiklo pluošto ir kt. 

 



LEAKSEAL 

APRAŠYMAS 

Sukurta užpildyti ir sandarinti nuotėkius ir įtrūkimus ant metalo, aliuminio, cinkuoto metalo, 

PVC, betono, mūro, asfalto/bituminių stogo dangų, vinilo dailylentės, stiklo pluošto ir kt. 

 

 

 

 

 

REKOMENDUOJAMAS NAUDOJIMAS 

Sandarinti nuotėkius ir įtrūkimus ant metalo, aliuminio, cinkuoto metalo, PVC, betono, 

mūro, asfalto/bituminių stogo dangų, vinilo dailylentės, stiklo pluošto ir kt. 

 

  
DŽIŪVIMO LAIKAS 20ºC/RV 50 % 

Galima prisiliesti: 20–30 minučių 

Sausas naudojimui: 45-60 minučių 

Sausas perdažymui: antrą LeakSeal sluoksnį užpurkškite po 15–30 minučių. Po to jei reikia 

dengiamas vandeniniais arba aliejiniais dažais po 24val. 

Visiškai sukietėjęs: 24 val 

 

REKOMENDUOJAMAS SAUSOS PLĖVELĖS STORIS 

65 µm 

 

TEORINĖ IŠEIGA 

0,74 m² vienam aerozoliui esant 65 µm sausos plėvelės storiui 

 

PRAKTINĖ IŠEIGA 

Praktinis padengimas priklauso nuo daugelio veiksnių, tokių kaip akytumas ir substrato 

šiurkštumas, nuotėkio dydis ir medžiagų nuostoliai dengiant. 

 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS 

Pašalinkite visus nešvarumus ir šiukšles nuo dengiamos vietos. Nuplaukite plotą vandens ir 

ploviklio tirpalu, nuplaukite gėlu vandeniu ir leiskite paviršiui gerai išdžiūti. Pašalinkite 

atkibusius dažus arba ankstesnes dangas vieliniu šepečiu arba švitriniu popieriumi. Lengvai 

nušlifuokite blizgius paviršius. Baigę nuvalykite šlifuotą paviršių. prieš naudojimą. Prieš 

naudojimą patikrinkite ankstesnės padengtos medžiagos suderinamumą. 

  

NAUDOJIMO SĄLYGOS 

Naudokite lauke arba gerai vėdinamoje vietoje, pavyzdžiui, atvirame garaže. Taikyti, kai 

temperatūra yra aukšta 10 - 32 ºC, o drėgmė yra mažesnė nei 85 %, kad būtų užtikrintas 

tinkamas džiovinimas. Netinka paviršiams kurių temperatūra aukštesnė nei 93ºC. Venkite 

purkšti esant labai vėjuotomis ir dulkėtomis sąlygomis. Uždenkite aplinką, kad 

apsaugotumėte nuo purslų dulksnos. 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: AEROZOLIS 

Maišymo rutuliui pradėjus barškėti, stipriai purtykite aerozolį vieną minutę. Jei maišomas 

rutuliukas nebarška – NEDARYKITE SKARDINĖS. Dėl techninės pagalbos kreipkitės į 

Rust-Oleum. Rekomenduojama išbandyti aerozolį ant kartono, kad būtų jaučiamas purškimo 

raštas. Laikykite aerozolį 20 - 45 cm nuo paviršiaus ir purkškite trumpais tolygiais judesiais. 

Rekomenduojama užpurkšti ploną pirmąjį sluoksnį. Užpurkškite antrą storesnį sluoksnį, kad 

užtikrintumėte tinkamą padengimą. Storesnė plėvelė gali būti išgaunama perkeliant purškimo 

antgalį arčiau paviršiaus. Pradinis purškimas gali šiek tiek putoti arba turėti oro burbulų, bet 

dangai išdžiūvus išsisklaidys. Norėdami gauti geriausius rezultatus, tepkite 2 sluoksnius. 

Tarp sluoksnių leiskite išdžiūti 15-30 minučių. 

 

PASTABOS 

Jei vožtuvas užsikemša, pasukite ir nuimkite purškimo antgalį ir nuplaukite tirpikliu, 

pavyzdžiui, mineraliniu spiritu. Nekiškite jokių daiktų į skardinės vožtuvo angą. 

- Baigę nuvalykite antgalį. 

- Šlapius dažus nuvalykite ksilenu arba mineraliniu spiritu. Tinkamai išmeskite tuščią 

talpyklą. 

- Nedeginkite ir nedėkite į namų šiukšlių tankintuvą. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Galimos spalvos ir pakuotės dydžiai: ieškokite atitinkamo gaminio puslapyje www.rust-oleum.eu, kad pamatytumėte esamas spalvas ir pakuočių dydžius.  

Atsakomybės apribojimas: mūsų žiniomis, čia pateikta informacija yra tikra ir tiksli ir yra pateikta sąžiningai, bet be garantijos. Laikoma, kad vartotojas patenkino save savarankiškai apie mūsų 

gaminių tinkamumą jo/jos konkrečiam tikslui. Jokiu būdu Rust-Oleum Europe neatsako už pasekminę ar atsitiktinę žalą. Produktai turi būti laikomi, tvarkomi ir naudojami pagal sąlygos, 

atitinkančios Rust-Oleum Europe rekomendacijas, nurodytas naujausioje gaminio duomenų lapo kopijoje. Vartotojai atsako už tai, kad jie turėtų dabartinę kopiją. Naujausios kopijos Gaminio 

duomenų lapą galima nemokamai gauti ir atsisiųsti iš www.rust-oleum.eu arba paprašius mūsų klientų aptarnavimo skyriui. Rust-Oleum Europe pasilieka teisę keisti savo produktus be išankstinio 

įspėjimo 

 

WWW.RUST-OLEUM.EU 

 

TINKAMUMO NAUDOTI LAIKAS 

Mažiausiai 2 metai nuo pagaminimo datos neatidarytose 

skardinėse, jei laikomas sausoje, gerai vėdinamoje vietoje, 

apsaugotoje nuo tiesioginių saulės spindulių, esant 5°–35°C 

temperatūrai. 

 

Išdavimo data: 24/06/2022 


